SAMAPI - Consoércio Interm. de Salde da Microrregido do V.Piranga - Ponte Nova - CNPJ: 01.095.667/0001-

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 01/2020

EspecificaA§A£o
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO-REGIAO DO VALE DO PIRANGA
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO-REGIAO DO VALE DO
PIRANGA
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

No MAas

72.680,48
21.419,10
94.099,58
94.099,58

94.099,58
1.072.357,18
643.414,31
8,77%
0,00%
0,00%

No ExerccAcio

72.680,48
21.419,10
94.099,58
94.099,58

94.099,58
1.072.357,18
643.414,31
8,77%
0,00%
0,00%

ClsAMAFI

Asltimos 12 Meses

877.181,33
262.071,28
1.139.252,61
1.139.252,61

1.139.252,61
13.428.048,35
8.056.829,01
8,48%

0,00%

0,00%

Péaginalde 1
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